
3ª Jornada Liga Nacional RFETA 3D
Real federación Española de Tiro con Arco (01222)
Yepes, Toledo, 24-04-2022

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 008D 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

2 006B 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 010A 30304 CAMPOS CALERO Juan Jose M 1 B M

1 017A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M 1 C M

1078 Arqueros San Jorge

1 015C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W 1 C W

1114 Arco Ribera De Navarra

1 021C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M 2 C M

2 001D 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M 1 L M

2 003B 32578 PRIETO SAENZ DE TEJADA Luis M 1 L M

2 024B 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M 3 T M

1 002A 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W 1 L W

1 001B 32581 LEACHE RESANO Ana W 1 L W

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

1 001A 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W 1 L W

1117 Arc Valencia

1 021B 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M 1 C M

1 020A 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M 1 C M

2 024C 31964 TORRES SAUQUILLO Jorge Antonio M 4 T M

1 016C 27961 BLAY CIURANA Lorena W 1 C W

1129 Lume-Lar Arco

2 015B 89309 RAMSDALE Lee M 1 T M

1135 Camps De Morvedre Club Arquería

2 021A 82347 GARCIA NAVARRO Jose Luis M 1 T M

2 018B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 T M

1136 Guadalajara Arco Club

1 004B 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M 1 B M

2 005D 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M 1 L M

2017 Arqueros Leganés

1 007A 93935 MATA ARRANZ Antonio M 1 B M

1 015A 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W 1 C W

2 009D 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W 1 T W

2026 Arcos De Texu

2 002B 32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos M 1 L M

2040 Arco Xitia

2 001A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M 1 L M

2048 Arquers Cerdanyola Del Valles

2 004D 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M 1 L M

2 022A 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M 1 T M

2 019C 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M 2 T M

1 024B 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W 1 L W

2 012C 71296 BACH MARTINEZ Margarita W 1 T W

2049 Arcolorca

1 007D 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

1 011B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

2069 Arcosur

1 020C 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M 1 C M

1 017C 81486 GALLEGOS GUTIERREZ Mariano M 1 C M
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2075 Arco Tudela

1 019B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M 1 C M

2 001C bis 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M 3 L M

1 013D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W 3 B W

1 016A 97093 MOYA DÍAZ Rosalba W 1 C W

2 009B 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W 1 T W

2083 Archery Future

2 019B 23136 GUINEA DEL TORO Francisco M 1 T M

2088 Arcosoto

1 009C 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M 1 B M

1 022C 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M 1 C M

2 023D 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M 4 T M

2099 Arqueros Mursiya

1 020B 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M 1 C M

2 004C 90632 FUSTER BELLOT Pascual M 1 L M

2 002D 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

2 001C 1995 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

2 021D 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M 1 T M

2 016B 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 T M

1 002D 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

1 024A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W 1 L W

2 011A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 T W

2109 Arqueros Nazaries (Alfacar)

2 004B 80045 CORPAS CALVO Javier M 1 L M

2 002C 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M 2 L M

2 015A 80989 CASTELLANO FERNANDEZ Carlos M 1 T M

2 023A 1857 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 T M

2 022B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 T M

2 016D 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 T M

2 014A 108186 BRUNO GRAWERT Dagmar W 1 T W

2 010D 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W 1 T W

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

1 018D 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2138 Arqueros De Pozuelo

1 003D 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M 1 B M

1 003C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

1 020D 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M 1 C M

2144 Orion Tiro Con Arco

1 010C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M 3 B M

2147 Arco Guadaira

1 018A 2201 BARROSO VEGA Andres M 2 C M

2 017A 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M 1 T M

2166 Catala De Tir Amb Arc

2 020C 72712 MORENO PEÑALVO Jose Marcelino M 2 T M

2170 Caldes De Montbui Tir Amb Arc

1 007C 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M 1 B M

1 008C 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M 1 B M

1 007B 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M 1 B M

1 018C 41410 FERNANDEZ PEREZ Joaquin M 1 C M

1 021A 90269 NUÑEZ FERNANDEZ Jose Antonio M 1 C M

2 019A 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M 1 T M

1 012A 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W 2 B W

1 014D 104258 FERNANDEZ RAMIREZ Beatriz W 1 C W

2180 Arqueros De Sol

1 018B 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M 1 C M
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2180 Arqueros De Sol

2 007D 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M 2 L M

2 020A 83457 CUBERO CUBERO Pedro M 2 T M

2 020D 21814 PEREZ CRIADO Jose Miguel M 1 T M

2 014B 101700 CANALEJO GONZALEZ Maria Angeles W 1 T W

2 012A 83456 VICENTE SÁNCHEZ Maria Paz W 1 T W

2186 Arqueros De San Lorenzo

2 020B 96215 LAMA OCHOA DE RETANA Jesus M 1 T M

2 013B 101252 HUIDOBRO RUIZ Natalia W 1 T W

2205 Arquers De Mallorca

1 005C 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

1 003A 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

1 011C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

2217 Arcozan

1 004D 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2219 Arqueros De Suances

2 011B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W 1 T W

2221 Arquers Cambrils

1 015D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 C W

2233 Arqueros De Madrid

1 017B 17654 DIAZ PLAZA Alberto M 1 C M

1 019C 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M 1 C M

1 023C 20695 LOPEZ FERNANDEZ Alberto M 4 C M

2 018C 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M 1 T M

2 022D 30383 CAMARA PEREZ Antonio M 1 T M

2 016C 89317 MARCO RUBIO Carlos M 2 T M

1 014A 48012 ALVAREZ OTERO Laura W 2 C W

2 010C 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W 2 T W

2 009A 47514 VASCO IÑIGO Montse W 1 T W

2235 Valladolid Arqueros Tradicionales

2 005B 30143 LORENZO ROJO Angel M 1 L M

2238 Alto Real Tiro Con Arco

1 013A 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

2245 Halcon Blanco

2 005A 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M 1 L M

2 015D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 T M

2247 Santa Eulalia Caza Y Tiro Con Arco

1 006B 91975 GARRIDO DÍAZ José Luis M 1 B M

2251 Aranjuez Tiro Con Arco

2 001B 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M 1 L M

2253 Meigarco

2 006D 2110 CASAL RODAS Eugenio M 1 L M

2 005C 25433 CASAL RODAS Jose Angel M 1 L M

2 003C 2111 CASAL RODAS Oscar M 1 L M

1 002C 1012 SANJORGE GARCIA Melania W 2 L W

2260 Boa Vila De Tiro Con Arco

1 005B 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

2 007A 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M 2 L M

2 001B bis 97194 CASTRO DÍEZ Ricardo M 3 L M

2 008C 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M 2 L M

2 017D 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 T M

2 010B 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W 1 T W
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2263 El Trastolillu

2 021B 83123 CASO GONZALEZ Ruben M 1 T M

2 021C 95466 SOMARRIBA RUIZ Andres M 2 T M

2 009C 88769 PALACIO PEREZ Aia W 2 T W

2 011D 89214 RUIZ CASANUEVA Beatriz W 1 T W

2265 Ibn Marwan

2 018A 29074 RODRIGUEZ DEL ARCO Francisco Javier M 2 T M

2 023C 24846 ROSA GOMEZ Alvaro M 2 T M

2 015C 33361 SANCHEZ CARRASCO Aureliano M 1 T M

2318 Aurrera De Vitoria (Sección Tiro Con Arco)

1 002B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

2341 Carabeo De Tiro Con Arco

2 003A 17764 MARTIN JORGE PEDRO A. M 2 L M

2 007B 30376 ZATORRE AZNAR Ruben M 1 L M

2 002A 25582 ZATORRE CABELLO Ruben M 1 L M

2 013C 30375 AZNAR MOSTAJO Ana Isabel W 1 T W

2342 Arqueros San Martin

1 022B 31183 RODRIGUEZ MORENO Florentino M 1 C M

2 003D 31185 ANTUÑA GARCIA ARGUELLES Emilio Manuel M 1 L M

2351 Los Alijares Tiro Con Arco En Bosque

1 023A 19972 RODRIGUEZ SANZ Miguel Angel M 3 C M

2397 Cuenca Tiro Con Arco

2 017B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 T M

2 011C 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 T W

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

1 019D 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

1 014B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

2410 Yepes Tiro Con Arco

1 010B 94364 MORA MIGUEL Higinio M 3 B M

2 023B 33354 OLIVA MANCEBO Servando De La M 3 T M

2421 Itarco

1 023B 16782 LACCASSAGNE IRIGARAY Nestor Jose M 3 C M

1 016D 31481 DELGADO CAZALILLA Victoria W 3 C W

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 019A 696 DOMINGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

2 001D bis 102841 LOPEZ GOÑI Martín Javier M 1 L M

1 013C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

1 014C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

2433 Rincon Del Aguila

1 017D 22644 LOPEZ COSTA Francisco Jose M 1 C M

1 012B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

2471 Arco Boadilla

1 006D 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

1 012D 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W 1 B W

2475 Granarco

2 016A 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M 1 T M

2486 Su A Agra Agrupacion Deportiva

1 006C 1016 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M

2502 Iadovi Tiro Con Arco

1 004A 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M
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2520 Arqueros Del Xabalin

2 004A 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M 2 L M

2 010A 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W 2 T W

2525 Arqueros De Seseña

1 005D 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M 1 B M

2 024D 33240 RODRIGUEZ BLASCO Miguel Angel M 3 T M

1 012C 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W 1 B W

2544 Arco Lakota

2 008A 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

1 024C 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

2547 Sons Of Archery

1 009B 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M 1 B M

1 013B 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W 1 B W

2561 Arqueros De Baza

1 009A 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M 2 B M

1 011D 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W 1 B W

2563 Rubi Tiro Con Arco

1 003B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

1 005A 71959 SABATES TORRES Carles M 1 B M

2 017C 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M 1 T M

2 018D 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M 1 T M

1 011A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

2 012B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W 1 T W

2592 Bastion De Alanos

2 001A bis 98816 PICON GARCIA DE LEANIZ Jose Ignacio M 3 L M

2595 Portugalete Arkunautak Arku - Tiro Kluba

1 004C 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M 2 B M

1 006A 56028 RUEDA FERNANDEZ Juan Jose M 1 B M

2611 Fenix Tiro Con Arco

2 006A 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

1 001C 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W

2620 Arco Xeve

1 008B 29490 FARIÑA MURADAS Iñaki M 1 B M

1 008A 33148 MENDEZ ALVAREZ Elias M 1 B M

1 021D 88994 ABILLEIRA VILLAVERDE Jaime M 1 C M

1 022A 88993 ABILLEIRA VILLAVERDE Jose Ramon Angel M 1 C M

2 013A 92413 ABILLEIRA MOLDES Mercedes W 1 T W

2 014C 97007 MUÑIZ PALMEIRO Marta W 3 T W

2621 Arco Celta

2 019D 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M 1 T M

2638 Arquers Montsant

2 006C 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M 2 L M

2639 Arqueros De Los Navalucillos

2 008B 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M 1 L M

2 022C 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M 2 T M

1 015B 84780 GALLARDO RODRÍGUEZ Aurelia W 1 C W

1 016B 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W 1 C W

2649 Valdeluz Arco Club

2 007C 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M 2 L M

AND And

1 009A 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M 2 B M
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AND And

1 018A 2201 BARROSO VEGA Andres M 2 C M

1 020C 14565 DOMINGUEZ MAESO Luis Francisco M 1 C M

1 017C 81486 GALLEGOS GUTIERREZ Mariano M 1 C M

2 004B 80045 CORPAS CALVO Javier M 1 L M

2 002C 17380 ORTEGA ALBA Jose Ramon M 2 L M

2 015A 80989 CASTELLANO FERNANDEZ Carlos M 1 T M

2 023A 1857 HERNANDO MAGARIÑO Yeray M 1 T M

2 022B 9206 HERNANDO SANCHEZ Antonio M 1 T M

2 016A 17252 LOPEZ UBAGO Joaquin M 1 T M

2 017A 43787 REMESAL SALAS Juan Manuel M 1 T M

2 016D 7420 ROBLES SANCHEZ Guillermo M 1 T M

1 011D 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W 1 B W

2 014A 108186 BRUNO GRAWERT Dagmar W 1 T W

2 010D 89270 CAÑONES RUBIO Maria Del Carmen W 1 T W

AST Ast

1 008D 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

1 022B 31183 RODRIGUEZ MORENO Florentino M 1 C M

2 002B 32016 ALONSO MURIAS Valentin Marcos M 1 L M

2 003D 31185 ANTUÑA GARCIA ARGUELLES Emilio Manuel M 1 L M

2 001A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M 1 L M

2 004A 27652 FERRERO RIVAS Miguel Angel M 2 L M

2 006B 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

2 010A 28012 MOSQUERA GARCIA Mª Jose W 2 T W

BAL Bal

1 005C 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

1 003A 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

1 011C 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

CAT Cat

1 007C 72509 CERVELLON ESTERUELAS Ramon M 1 B M

1 003B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

1 008C 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M 1 B M

1 005A 71959 SABATES TORRES Carles M 1 B M

1 007B 72532 SANCHEZ TORRES Felix Antonio M 1 B M

1 018C 41410 FERNANDEZ PEREZ Joaquin M 1 C M

1 021A 90269 NUÑEZ FERNANDEZ Jose Antonio M 1 C M

1 018D 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2 006C 18016 FERNANDEZ BUIL Javier M 2 L M

2 004D 42895 MORENO ALEJOS Fortunato M 1 L M

2 017C 82979 CARCAMO CANUTO Carlos M 1 T M

2 020C 72712 MORENO PEÑALVO Jose Marcelino M 2 T M

2 022A 82970 SANCHEZ ABAD Adrian M 1 T M

2 019C 82969 SANCHEZ MIRABAL Juan Carlos M 2 T M

2 019A 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M 1 T M

2 018D 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M 1 T M

1 011A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

1 012A 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W 2 B W

1 014D 104258 FERNANDEZ RAMIREZ Beatriz W 1 C W

1 015D 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 C W

1 024B 89766 DELGADO FALCÓN Maria José W 1 L W

1 001A 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W 1 L W

2 012C 71296 BACH MARTINEZ Margarita W 1 T W

2 012B 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W 1 T W

CLE Cle

1 004D 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

1 018B 22998 CARRASCO RAMOS Miguel Angel M 1 C M

2 007D 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M 2 L M

2 005B 30143 LORENZO ROJO Angel M 1 L M

2 003A 17764 MARTIN JORGE PEDRO A. M 2 L M
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CLE Cle

2 007B 30376 ZATORRE AZNAR Ruben M 1 L M

2 002A 25582 ZATORRE CABELLO Ruben M 1 L M

2 020A 83457 CUBERO CUBERO Pedro M 2 T M

2 020D 21814 PEREZ CRIADO Jose Miguel M 1 T M

1 013A 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

2 013C 30375 AZNAR MOSTAJO Ana Isabel W 1 T W

2 014B 101700 CANALEJO GONZALEZ Maria Angeles W 1 T W

2 012A 83456 VICENTE SÁNCHEZ Maria Paz W 1 T W

CLM Clm

1 005D 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M 1 B M

1 010B 94364 MORA MIGUEL Higinio M 3 B M

1 004B 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M 1 B M

1 023B 16782 LACCASSAGNE IRIGARAY Nestor Jose M 3 C M

1 023A 19972 RODRIGUEZ SANZ Miguel Angel M 3 C M

2 005D 89426 HERNÁNDEZ GÁMEZ José Antonio M 1 L M

2 008B 32568 MARTIN GOMEZ Jonatan M 1 L M

2 007C 26813 QUIROS HERNANDEZ Agustin M 2 L M

2 006A 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M 1 L M

2 022C 90645 GONZALEZ GARCIA Emilio M 2 T M

2 019B 23136 GUINEA DEL TORO Francisco M 1 T M

2 023B 33354 OLIVA MANCEBO Servando De La M 3 T M

2 024D 33240 RODRIGUEZ BLASCO Miguel Angel M 3 T M

2 017B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 T M

1 012C 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W 1 B W

1 016D 31481 DELGADO CAZALILLA Victoria W 3 C W

1 015B 84780 GALLARDO RODRÍGUEZ Aurelia W 1 C W

1 016B 84778 MARTÍN GÓMEZ Silvia W 1 C W

1 001C 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W 1 L W

2 011C 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 T W

CTB Ctb

2 021B 83123 CASO GONZALEZ Ruben M 1 T M

2 021C 95466 SOMARRIBA RUIZ Andres M 2 T M

2 009C 88769 PALACIO PEREZ Aia W 2 T W

2 011D 89214 RUIZ CASANUEVA Beatriz W 1 T W

2 011B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W 1 T W

EXT Ext

1 006B 91975 GARRIDO DÍAZ José Luis M 1 B M

2 005A 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M 1 L M

2 015D 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 T M

2 018A 29074 RODRIGUEZ DEL ARCO Francisco Javier M 2 T M

2 023C 24846 ROSA GOMEZ Alvaro M 2 T M

2 015C 33361 SANCHEZ CARRASCO Aureliano M 1 T M

1 015C 29875 RODRIGUEZ PRIETO Elena W 1 C W

GAL Gal

1 005B 95871 COSTAL GIRALDEZ Manuel M 1 B M

1 008B 29490 FARIÑA MURADAS Iñaki M 1 B M

1 004A 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M

1 008A 33148 MENDEZ ALVAREZ Elias M 1 B M

1 006C 1016 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M

1 021D 88994 ABILLEIRA VILLAVERDE Jaime M 1 C M

1 022A 88993 ABILLEIRA VILLAVERDE Jose Ramon Angel M 1 C M

2 007A 33134 BOUZAS BARREIRO Silverio M 2 L M

2 006D 2110 CASAL RODAS Eugenio M 1 L M

2 005C 25433 CASAL RODAS Jose Angel M 1 L M

2 003C 2111 CASAL RODAS Oscar M 1 L M

2 001B bis 97194 CASTRO DÍEZ Ricardo M 3 L M

2 008C 97352 PEREIRA BAMIO José Manuel M 2 L M

2 019D 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M 1 T M
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P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

GAL Gal

2 015B 89309 RAMSDALE Lee M 1 T M

2 017D 89239 VILLARROEL SALGUEIRO José Alberto M 1 T M

1 002C 1012 SANJORGE GARCIA Melania W 2 L W

2 013A 92413 ABILLEIRA MOLDES Mercedes W 1 T W

2 010B 89208 FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen W 1 T W

2 014C 97007 MUÑIZ PALMEIRO Marta W 3 T W

MAD Mad

1 010A 30304 CAMPOS CALERO Juan Jose M 1 B M

1 009B 17589 GARCIA ALVAREZ Angel Juan M 1 B M

1 006D 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

1 003D 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M 1 B M

1 009C 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M 1 B M

1 007A 93935 MATA ARRANZ Antonio M 1 B M

1 003C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

1 020D 83051 DE LA CRUZ GUTIERREZ Sergio M 1 C M

1 019D 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

1 017B 17654 DIAZ PLAZA Alberto M 1 C M

1 019C 31661 GOMEZ CABALLERO Javier M 1 C M

1 023C 20695 LOPEZ FERNANDEZ Alberto M 4 C M

1 022C 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M 1 C M

1 017A 17434 RODRIGUEZ LOPEZ Jose Maria M 1 C M

2 001B 85224 FLORES FERNANDEZ Javier M 1 L M

2 001A bis 98816 PICON GARCIA DE LEANIZ Jose Ignacio M 3 L M

2 018C 92546 ANTA GONZÁLEZ Casimiro M 1 T M

2 022D 30383 CAMARA PEREZ Antonio M 1 T M

2 020B 96215 LAMA OCHOA DE RETANA Jesus M 1 T M

2 016C 89317 MARCO RUBIO Carlos M 2 T M

2 023D 28539 PONCE SEGOVIA Jose Antonio M 4 T M

1 012D 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W 1 B W

1 013B 16987 PEREZ GARRIDO Mª Begoña W 1 B W

1 014A 48012 ALVAREZ OTERO Laura W 2 C W

1 014B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

1 015A 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W 1 C W

2 013B 101252 HUIDOBRO RUIZ Natalia W 1 T W

2 010C 32594 IRAGO O´CONNOR Patricia W 2 T W

2 009D 93584 SALAMANCA AGUILAR Carmen W 1 T W

2 009A 47514 VASCO IÑIGO Montse W 1 T W

MUR Mur

1 010C 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M 3 B M

1 007D 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

1 020B 100054 CONESA PLAZA Francisco Javier M 1 C M

1 017D 22644 LOPEZ COSTA Francisco Jose M 1 C M

2 004C 90632 FUSTER BELLOT Pascual M 1 L M

2 002D 92514 MARTINEZ TOVAR Jose Luis M 1 L M

2 001C 1995 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M 2 L M

2 021D 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M 1 T M

2 016B 87264 SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel M 1 T M

1 011B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

1 012B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

1 002D 98022 CARRASCO MORENO Elvira W 1 L W

1 024A 89532 ROSAURO RUIZ Consuelo W 1 L W

2 011A 100050 IGUALADA LOPEZ M.CRISTINA W 2 T W

NAV Nav

1 019A 696 DOMINGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

1 021C 17965 GARRIDO LASHERAS Pedro Jose M 2 C M

1 019B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M 1 C M

2 008A 31972 CASTAÑO GRACIA Joaquin M 1 L M

2 001C bis 17864 GRACIA MARTON Jose Miguel M 3 L M
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NAV Nav

2 001D 13093 IRIARTE LARUMBE Jose Luis M 1 L M

2 001D bis 102841 LOPEZ GOÑI Martín Javier M 1 L M

2 003B 32578 PRIETO SAENZ DE TEJADA Luis M 1 L M

2 024B 19178 SOTA GARCIA Carlos Manuel M 3 T M

1 013C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

1 013D 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W 3 B W

1 016A 97093 MOYA DÍAZ Rosalba W 1 C W

1 014C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

1 002A 17966 GARRIDO LAZARO Encarna W 1 L W

1 001B 32581 LEACHE RESANO Ana W 1 L W

1 024C 31971 RABASCO ALCORTA Eguzkiñe W 1 L W

2 009B 17865 ARDOIZ MORACHO Mª Beatriz W 1 T W

PVA Pva

1 004C 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M 2 B M

1 006A 56028 RUEDA FERNANDEZ Juan Jose M 1 B M

1 002B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

VAL Val

1 021B 31576 BARRAFON VILLANUEVA Juan M 1 C M

1 020A 20015 MURRIA VILLALBA Vicente M 1 C M

2 021A 82347 GARCIA NAVARRO Jose Luis M 1 T M

2 018B 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M 1 T M

2 024C 31964 TORRES SAUQUILLO Jorge Antonio M 4 T M

1 016C 27961 BLAY CIURANA Lorena W 1 C W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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